

Antykorupcja

<https://antykorupcja.gov.pl/ak/aktualnosci/11306,V-Miedzynarodowa-Konferencja-Antykorupcyjna.html>
25.04.2024, 16:00

Strona znajduje się w archiwum.

V Międzynarodowa Konferencja Antykorupcyjna

"Krajowe strategie antykorupcyjne" to temat V Międzynarodowej Konferencji Antykorupcyjnej.

V Międzynarodowa Konferencja Antykorupcyjna odbyła się z inicjatywy Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego Pawła Wojtunika. Jej współorganizatorami byli Ministerstwo Spraw Wewnętrznych oraz Służba Cywilna.



Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Korupcji to doskonała okazja aby po raz piąty spotkali się przedstawiciele krajowych i zagranicznych instytucji, organizacji i służb zajmujących się i zainteresowanych zwalczaniem oraz jej zapobieganiem. Do tej pory w organizowanych przez CBA konferencjach wzięło udział blisko 1000 osób.

V Międzynarodowa Konferencja Antykorupcyjna odbyła się w Kancelarii Prezesa Rady

Ministrów przy współudziale Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Służby Cywilnej. Tematem przewodnim spotkania były „Krajowe strategie antykorupcyjne”.

Otwarcie konferencji rozpoczęli Szef CBA Paweł Wojtunik, Minister Spraw Wewnętrznych Teresa Piotrowska oraz Szef Służby Cywilnej Claudia Torres-Bartyzel.

Następnie prace kontynuowano w dwóch grupach panelowych w tematach:

„Wzmocnienie działań prewencyjnych i edukacyjnych w obszarze korupcji”,

„Wzmocnienie działań w zakresie zwalczania korupcji”.

Dzisiaj CBA wydało także wznowioną wersję publikacji [„Rekomendacje postępowań antykorupcyjnych przy stosowaniu procedury udzielania zamówień publicznych”](#) oraz nową publikację [„Wskazówki antykorupcyjne dla urzędników”](#).

Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Korupcji został ustanowiony na mocy rezolucji Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych nr 58/4 z dnia 31 października 2003 roku i upamiętnia ratyfikację przez Państwa – Strony Konwencji Narodów Zjednoczonych Przeciw Korupcji w dniach 9 - 11 grudnia 2003 roku w Meridzie w Meksyku.

Jacek Dobrzyński, Rzecznik Prasowy CBA

[Zobacz artykuł na stronie CBA](#)



Opublikowano w dniu 9.12.2014 r.

przez Wydział Informacji i Edukacji Antykorupcyjnej GSz CBA

